KONTRATE DHURIMI AKISONESH

Sot ne Elbasan me dt.06.02 .2021 (gjashte shkurt dymije e njezet e nje ),

diten e shtune, ora 15.30. u paraqiten

Me cilesine e dhuruesit
Zamira PEZA me dtl.19.08.1975 lindur ne Ktosh Shkoder dhe banues ne Elbasan me
nr.pasaporte BR1015191 dhe nr.personal H55719022K leshuar me dt.26.07.2011
Mirela MYFTARAJ me dtl.15.09. 1973 lindur ne Elbasan dhe banuese ne Elbasan me nr.karte
identiteti 026673397 dhe nr.personal H359150100 leshuar me dt.18.06.2009
Me cilesine e ortakeve te shogerise “CONSULTING EL “Shpk

Ne cilesine e pranuesit te dhurimit
Arianit BEBETI i biri i Mehmet me dtl.10.04.1968 lindur dhe banues ne Elbasan

me nr.personal G80410006J
te cilet me kerkuan redaktimin e ketij akti si vijon :-----eeeeee__
Dhuruesit Zamira PEZA ka 51 % te kuotave te kapitalit dhe Mirela
gerise “CONSULTING -EL ”

MYFTARAJ me 41 % te kuotave te kapitalit te sho
SHPK me admistrator zj.Zamira PEZA te shogerise e cila eshte rregjistruar prane QKR

—se Elbasan me nr.nipti L72520206N ...
Dhuruesit Zamira PEZA dhe Mirela MYFTARAJ deklaroi se ia
it te dhurimit Arianit BEBETI 100 % te kuotave te kapitalit .......
Duke u bere Arianit BEBETI ortak j vetem ighogerise me 100% te
te shogerise “CONSULTING-EL Shpk , bashke me asetet e

dhurojne pranues

kuotave te kapitalit,

shogerise.---
Dhuruesit dhe perftuesi deklaruan se kete kalim aksionesh se bashku me

asetet e bejne pa kundershperblim. Pranuesi i dhurimit merr persiper te gjitha te drejtet dhe

detyrimet ligjore ge ka shogeria “CONSULTING -EL * Shpk kurse dhuruesi zhvishet

nga keto te drejta dhe detyrime nga sot e tutje.
Qe ne kete moment pronesija mbi 100% te kuotave te pandashme te

kapitalit te shogerise “CONSULTING -EL » Shpk qge dhuruesi i sipershenuar zoterojne
uruesit tek pranuesi i dhurimit , e

ne menyre te ndare e pershkruar me siper kalon nga dh
cila kalon e lire nga cdo pengese ligjore duke u bere keshtu perftuesi me 100 % |, te
Shpk ...--

kuotave te kapitalit shogerise “CONSULTING-EL *
Kjo kontrate dhurimi hartohet duke u bazar ne nenin 761,762,763,764, e vijues

te Kodit CIVIL. :
Mbi sa siper u redaktua ky akt ne kater kopje te te njenjta dhe originale
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